КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

   XXXIII      сессия   _  II  _  _созыва

РЕШЕНИЕ

27 мая  2022  г. № XXXIII/161
пгт Красногвардейское

О внесении изменений в решение
Красногвардейского сельского совета
Красногвардейского района Республики
Крым от 27.12.2021 № XXIX/143
 «О бюджете муниципального образования
Красногвардейское сельское поселение
Красногвардейского района
Республики Крым на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.  2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым
кодексом  Российской  Федерации,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейское  сельское  поселение  Красногвардейского  района
Республики  Крым,  Красногвардейский  сельский  совет  Красногвардейского
района Республики Крым решил:

1. Внести изменения в решение Красногвардейского сельского совета
Красногвардейского района Республики Крым от  27.12.2021 № XXIX/143 «О
бюджете  муниципального  образования  Красногвардейское  сельское
поселение Красногвардейского района Республики Крым на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»:

1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  муниципального

образования  Красногвардейское  сельское  поселение  Красногвардейского
района Республики Крым на 2022 год:

1)  общий  объем  доходов  в  сумме  45 526 307,00  руб.,  в  том  числе
налоговые и неналоговые доходы в сумме 45 520 473,00 руб., безвозмездные
поступления в сумме 5 834,00 руб.;

2) общий объем расходов в сумме 65 963 288,33 руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования Красногвардейское
сельское  поселение  Красногвардейского  района  Республики  Крым
на 2022 год в сумме 20 436 981,33 руб.;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на
01 января 2023 года в сумме 0,00 руб., в том числе верхний предел долга по
муниципальным гарантиям в сумме 0,00 руб.)

1.2  Пункт 7 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«Увеличить (индексировать) с 01 октября 2022 года в 1,04 раза размеры

денежных  содержаний  лиц,  замещающих  муниципальные  должности,
размеры  должностных  окладов  муниципальных  служащих  и  ежемесячной
надбавки  за  классный  чин  муниципальным  служащим  органов  местного
самоуправления муниципального образования  Красногвардейское сельское
поселение Красногвардейского района Республики Крым, в соответствии с
решением Красногвардейского сельского совета Красногвардейского района
Республики  Крым  от  03.07.2020  г.  №  XI/53 «Об  оплате  труда  выборных
должностных  лиц  и  муниципальных  служащих  органов  местного
самоуправления  муниципального  образования  Красногвардейское  сельское
поселение Красногвардейского района Республики Крым» (с изменениями)».

1.3. Приложения  3, 4, 5, 6  изложить в новой редакции (прилагаются).

          2.  Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном
Портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского
муниципального  района  (krgv.rk.gov.ru)  в  разделе  «Муниципальные
образования района», подраздел «Красногвардейское сельское поселение», а
также  на  информационном  стенде  Красногвардейского  сельского  совета,
расположенного по адресу: 297000, пгт Красногвардейское, ул. Советская, 3
Красногвардейского района, Республики Крым.

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Красногвардейского
сельского совета

А.И. Ерохин